

**GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE AMAZONAS**

**PLANILLA ÚNICA DE LIQUIDACION DE OBRA**

FECHA PLANILLA:	miércoles, 16 de noviembre de 2022	FECHA DE CONTRATO:	24-oct-22
OBRA:	ADECENTAMIENTO DE LA PARROQUIA AMAZONAS	FECHA DE ENTREGA DEL ANTICIPO:	
UBICACIÓN:	PARROQUIA AMAZONAS	FECHA DE INICIO DE LA OBRA:	24-oct-22
No. CONTRATO:		PLAZO DE EJECUCIÓN (DÍAS CALENDARIOS)	15
MONTO CONTRATO:	6,096.60 USD	AMPLIACIONES DE PLAZO (DÍAS CALENDARIO) PARALIZACIÓN OBRA:	
MONTO ANTICIPO:	USD	FECHA DE TERMINACIÓN DEL PLAZO CONTRACTUAL:	08-nov-22
CONTRATISTA:	SR. MARCO GEOVANY PERALTA ZHUMI	FECHA DE TERMINACIÓN DEL PLAZO CON AMPLIACIONES:	08-nov-22
FISCALIZADOR:	ING. PABLO BUELE NUGRA	FECHA DE TERMINACIÓN DE LA OBRA:	08-nov-22
PARTIDA PRESUPUESTARIA:		DÍAS MULTA POR CRONOGRAMA:	
		DÍAS MULTA POR PRESENTACIÓN DE PLANILLA:	
	PERIODO DESDE 24/10/2022 HASTA 08/11/2022		

RUBRO N°	DESCRIPCION DEL RUBRO	UNIDAD	CONTRACTUAL			EJECUTADO										OBSERV.		
			CANT.	P.UNITARIO	P.TOTAL	CANTIDADES			IMPORTE			AVANCE		AUMENTO			DISMINUCIÓN	
						ACUM.ANT.	PRESENTE	TOT.FECHA	ACUM.ANT.	PRESENTE	TOT.FECHA	PRESENTE	TOTAL	CANT.	MONTO		CANT.	MONTO
GADMG-001	DESBROCE Y LIMPIEZA	m2	7,480.50	0.66	4,937.13		7,480.50	7,480.50		4,937.13	4,937.13	100%	100%					
GADMG-002	LIMPIEZA MANUAL DE CUNETAS	ML	558.25	0.65	362.86		558.25	558.25		362.86	362.86	100%	100%					
GADMG-003	PINTURA LÁTEX	m2	203.49	3.26	663.38		203.49	203.49		663.38	663.38	100%	100%					
GADMG-004	TRANSPORTE DE MATERIALES VARIOS	glb	1.00	133.23	133.23		1.00	1.00		133.23	133.23	100%	100%					
<b>SUBTOTAL</b>										<b>6,096.60</b>	<b>6,096.60</b>							
<b>TOTAL</b>										<b>6,096.60</b>	<b>6,096.60</b>							

RESUMEN DE LA PLANILLA No.1			
DESCRIPCIÓN	ANTERIOR	ESTE PRD.	TOTAL
VALOR PLANILLA OBRA CIVIL		6,096.60	6,096.60
VALOR IVA 12%		731.59	731.59
VALOR PLANILLA MAS IVA		6,828.19	6,828.19
DESC. DEL ANTICIPO 0%			
DESC.IMPUESTO A LA RENTA (1.75%)		106.69	106.69
DESC. 100% DEL 12% IVA		731.59	731.59
MULTAS ( ) DIAS POR RETRASO DE TRABAJOS (1‰)			
MULTAS ( ) DIAS POR RETRASO DE PLANILLA (1‰)			
<b>VALOR A PAGAR</b>		<b>5,989.91</b>	<b>5,989.91</b>

SON: CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 91/100 DÓLARES

.....  
ING. PABLO BUELE NUGRA  
FISCALIZADOR

.....  
SR. MARCO GEOVANY PERALTA ZHUMI  
CONTRATISTA